自动化学院 2018 级博士新生奖推荐名单公示

根据《关于 2018 级博士新生奖学金评定工作的通知》（校研生

【2018】23 号）要求，经我院研究生招生工作小组评审，现将推荐

名单公示如下：

排名 姓名 入学方式 具体推荐理由

1 戴忱 硕博连读

东南大学本科，推免生排名第一，硕士期

间成绩也为年级第一，发表 SCI 论文一篇

（一作），EI 论文一篇（一作），已受理国

家专利一篇、国际 PCT 专利一篇。

2 陆明琦 本科直博

东南大学本科，推免生排名第 17 名，在

EI.ISTP 双检索国际会议中发表论文一篇

（一作）SCI 三区期刊一篇（二作），已有

专利一项。

3 欧阳云呈 申请考核

安徽工业大学本科，电子科技大学硕士，

硕士期间共发表 3篇 SCI 论文（一篇一作，

一篇二作，一篇三作）。

公示期为一周，如有异议，请向我院提交书面申诉。

联系人：厉其敏   025-83795809

                             2018 年 09 月 26 日